
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт. ул. А.Кадырова . 6 noiavurt@mail.ru.T/()) 8 (STMS') 2-22-57

Пятьдесят шестое заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского 
муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 7

от 18.02.2021 г. с.Ножай-Юрт

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов муниципального района 
от 05.02.2018г. № 8 «О структуре 
администрации Ножай-Юртовского 
муниципального района»

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 19 Устава Ножай-Юртовского муниципального района, Совет 
депутатов Ножай-Юртовского муниципального района третьего созыва 

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Ножай-Юртовского муниципального 

района с внесенными изменениями (приложение на 1-ом листе).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 
Музуруева А.Г. -  главу администрации Ножай-Юртовского 
муниципального района.

Глава Ножай-Юртовского 
муниципального района


